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Број 03-123/2 

26.09.2025 год        

СООПШТЕНИЕ 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРИМЕНТИТЕ 

КАНДИДАТИ ВО ПРВА ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА 

МЕДИЦИНА-СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 

- ТРЕТ УПИСЕН РОК - 

 

Доставувањето на потребните документи за упис на примените кандидати ќе 

биде на 29.09.2025 година  (понеделник) во период од 09-15 часот, во Службата 

за студентски прашања при ФВМС. 

 При запишување на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје, примените 

кандидати потребно е да ги достават следните документи: 

     1.Индекс и Студентска легитимација (без залепена фолија, се купува во 

книжара) 

2. Три фотографии (две фотографии со димензии 3,5x4,5 см и една со 

димензија 2x3 см), 

3. Пријавен лист од Државен завод за статистика на Република 

Северна Македонија (образец ВОИ20 - Статистички лист) може да се 

купи во книжара или да се пристапи директно на линкот: 

https://uslugi.gov.mk/service/obrazec-za-zapishani-studenti-na-dodiplomski-studii-

na-fakultetite-i-visokite-struchni-shkoli-voi-5793 .  

 

4. Потврда за уплатени 750,00 ден со цел на дознака ИКСА на УКИМ при 

ФВМС–Скопје (пп50) уплатена во банка, (информативни, информатички, 

културни и спортски активности на студентите на Универзитетот Св. Кирил и 

Методиј  во Скопје) 

Назив на примач:  Буџет на РСМ – УКИМ – Скопје 

Банка на примач: НБРСМ 

Жиро сметка: 100000000063095 

Износ 750,00 денари 

Сметка на буџетски корисник единка: 1600103689 788 18 

Приходна шифра: 723012 и програма: 41 
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5. Потврда за уплатена прва рата школарина со цел на дознака - Надоместок за 

студирање за прв семестар (пп50) уплатена во банка 

Задолжително да стои Име и Презиме на студентот со ЕМБГ 

Назив на примач: Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 

Банка на примач: НБРСМ 

Жиро сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник: 1600104561 788 15 

Приходна шифра: 723012 и програма: 41 

Износ 100 Евра (во денарска против вредност на денот кога се уплатува) за 

студенти запишани во државна квота).  

Напомена: Во цел на дознака задолжително да се наведе за кој семестар се 

уплатува и ЕМБГ на студентот.  

 

6. Уплатница со цел на дознака Книжен фонд (пп50) уплатена во банка 

Назив на примач:   Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 

Банка на примач:  НБРСМ 

Жиро сметка: 100000000063095 

Износ 300,0 денари 

Сметка на буџетски корисник единка: 1600104561 788 15 

Приходна шифра: 723019 и програма: 41 

 

 

7. Уплатница (потврда) за уплатени 100,00 денари, надоместок за 

трошоци за запишување и заверување на семестар на студентите на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје  пп50) 

Цел на дознака: запишување и заверка на прв семестар 

Назив на примач:  Буџет на РСМ – УКИМ – Скопје 

Банка на примач: НБРСМ 

Жиро сметка: 100000000063095 

Износ 100,00 денари 

Сметка на буџетски корисник единка: 1600103689 788 18 

Приходна шифра: 723012 и програма: 41 
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8. Потврда за персонално осигурување на увид (секој студент може да се осигура во било 

која осигурителна компанија која што самиот ќе ја избере). 

 

Напомена: 

 

Кандидатите кои нема да ја достават комплетната документација заедно со 

уплатниците во наведените термини, ќе го изгубат добиеното место и доколку сакаат 

повторно да се запишат на ФВМС, ќе мора од почеток да се пријават на следните уписни 

рокови, доколку останат слободни места. 

Кандидатите  се запишуваат лично на Факултетот со лична карта. Доколку сакаат 

тоа да го стори некој друг наместо нив, потребно е да дадат полномоштво заверено на 

нотар. 

 

                                                                                          

Претседател на конкурсната комисија на 

факултетот 

проф. д-р Ксенија Илиевска с.р 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/

